
LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

1 Armenteros del Corral, Anabel CT 14348 1990 UCAM Cartagena X 31,47 X 29,11 31,47

2 Peña Sánchez, Irina CT 22404 1998 Cornellà At. 26,85 25,89 25,99 26,70 26,85

3 Garcia Candela, Marina CT 20762 1998 J.A.Sabadell 26,26 24,72 X 23,76 26,26

4 Mañosa Campabadal, Cristina CT 2508 1973 C.A.Granollers 24,84 25,19 X 24,35 25,19

5 Paños Martínez, Montserrat CT 16779 1965 J.A.Sabadell X 17,58 X X 17,58

Llorente Sabar, Estefania CT 23354 1989 J.A.Sabadell X X X X S/M

LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

1 Barbarroja Claramunt, Pau CT 20091 1997 J.A.Sabadell 30,69 X X 33,55 33,55

2 Pinyol Castany, Guillem CL 22383 1998 C.A.Vic 25,43 26,81 X X 26,81

LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

Sanchez Arnal, Juan Luis CT 23524 1962 C.A.Sant Boi X X X X S/M

LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

1 Estapiña Fernandez, Ramon CT 15299 1947 C.A.Palafrugell 36,33 33,95 X 34,92 36,35

2 Garcia Jerez, Angel Luis CT 3207 1955 C.A.Manresa X 23,94 25,78 25,87 25,87

LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

1 Herrero Reñe, Albert CT 16674 1991 U.A.Lleida 39,53 43,84 40,98 X 43,84

2 García Martínez, Alex CT 18965 1994 U.Colomenca At. 36,27 37,22 33,50 38,17 38,17

3 Moya Munmany, Arnau CL 20714 1996 C.A.Vic X 34,74 X 34,37 34,74

4 Alsina Pujols, Jordi CT 11769 1985 C.A.Vic 29,59 X X 28,83 29,59

5 Vives Juan, Arnau CT 20548 1996 C.A.Nou Barris X X 26,15 27,49 27,49

6 Belfakir, Youssouf CT 23342 1995 Barcelona At. 23,10 25,80 24,90 X 25,80

7 Lopez Rivas, Albert CL 17546 1986 C.A.Vic 24,52 23,04 25,50 24,18 25,50

LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

1 Purull Rius, Maria CL 20829 1994 U.A.Terrassa X 26,40 25,37 26,53 26,53

2 Losada Perez, Maria CT 25602 1995 J.A.Sabadell 22,55 24,20 X 25,88 25,88

3 Audivert Brugue, Ariadna CL 23486 1990 G.E.I.E.G. 14,08 X 13,74 15,73 15,73

Sepulveda Gutierrez, Cora CT 20724 1998 C.A.Vic X X X X S/M

17è Memorial Josep Ma Vilà

3a Duatló de Primavera

Vic 19 de març de 2016

DISC JUNIOR MASCULÍ 1'750 Kg

DISC ABSOLUT FEMENÍ 1 Kg

DISC VETERÀ MASCULÍ 1'5 Kg

DISC VETERÀ MASCULÍ 1 Kg

JAVELINA ABSOLUT FEMENÍ 600 gr.

DISC ABSOLUT MASCULÍ  2 Kg.



LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

1 Menouar Mghezzi, Farid Samir CL 5513 1965 U.A.Lleida 42,70 45,09 42,15 36,94 45,09

2 Segarra Font, Juan Antonio CT 19722 1970 U.A.Terrassa 45,05 X 44,32 42,65 45,05

3 Moya Munmany, Arnau CL 20714 1996 C.A.Vic 41,57 42,04 40,20 X 42,04

4 Solà Pijuan, Francesc CL 22316 1986 C.A.Vic 34,79 37,69 33,58 38,66 38,66

5 Pinyol Castany, Guillem CL 22383 1998 C.A.Vic 28,37 30,50 30,34 34,66 34,66

LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

1 Sanchez Arnal, Juan Luis CT 23524 1962 C.A.Sant Boi 40,10 X 42,55 41,61 42,55

2 Falco Pujol, Joaquim CT 19563 1958 C.A.Manresa 30,11 30,21 29,49 X 30,21

LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

1 Nevado Martín, Jennifer CT 17077 1993 A.S.Sebastian 50,20 X 51,49 X 51,49

2 Coll Roca, Jana CT 18766 1996 C.A.Vic 39,84 42,43 39,64 44,38 44,38

3 Mañosa Campabadal, Cristina CT 2508 1973 C.A.Granollers X X X 36,60 36,60

4 Llorente Sabar, Estefania CT 23354 1989 J.A.Sabadell 31,77 29,43 30,47 30,22 31,77

5 Queralt Melció, Júlia CL 19144 1994 G.E.I.E.G. 28,53 31,74 31,13 29,74 31,74

6 Losada Perez, Maria CT 25602 1995 J.A.Sabadell 29,38 29,90 28,72 27,78 29,90

LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

1 Paños Martínez, Montserrat CT 16779 1965 J.A.Sabadell 28,62 29,43 29,12 27,2 29,43

2 Camarasa Gallego, Pilar CT 13797 1959 J.A.Sabadell 23,62 25,64 23,61 21,26 25,64

LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

1 Segarra Font, Juan Antonio CT 19722 1970 U.A.Terrassa X 36,30 36,09 34,08 36,30

2 Alonso Casabella, Ferran CT 18447 1967 J.A.Sabadell 28,44 29,87 29,7 X 29,87

LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

1 Ferrer Puigivila, Josep Mª CT 3267 1960 C.A.Mollet 40,81 39,62 40,72 40,02 40,81

2 Pinto Serra, Carles CL 53852 1998 C.A.Manresa 33,82 X 32,16 33,57 33,82

LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

1 Estapiña Fernandez, Ramon CT 15299 1947 C.A.Palafrugell X 36,94 40,59 26,04 40,59

JAVELINA ABSOLUT MASCULÍ 800 gr.

JAVELINA VETERÀ MASCULÍ 700 gr.

MARTELL ABSOLUT FEMENÍ 4 Kg.

MARTELL VETERÀ FEMENÍ 3 Kg.

MARTELL ABSOLUT MASCULÍ 7,260 Kg

MARTELL JUNIOR-VETERÀ MASCULÍ 6 Kg

MARTELL VETERÀ MASCULÍ 5 Kg



LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

1 Coll Roca, Jana CT 18766 1996 C.A.Vic 10,27 9,34 X 9,86 10,27

2 Nevado Martin, Jennifer CT 17077 1993 A.S.Sebastian 8,02 8,95 8,59 8,62 8,95

3 Sepulveda Gutierrez, Cora CT 20724 1998 C.A.Vic 8,83 8,75 8,89 8,64 8,89

4 Armenteros del Corral, Anabel CT 14348 1990 UCAM Cartagena 8,52 8,10 8,16 8,04 8,52

5 Queralt Melció, Júlia CL 19144 1994 G.E.I.E.G. 8,00 7,66 7,60 7,63 8,00

6 Peña Sánchez, Irina CT 22404 1998 Cornellà At. 7,86 7,52 7,74 7,87 7,87

7 Purull Rius, Maria CL 20829 1994 U.A.Terrassa 7,22 7,84 7,70 7,35 7,84

8 Audivert Brugue, Ariadna CL 23486 1990 G.E.I.E.G. 7,31 7,02 6,88 7,57 7,57

LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

1 Camarasa Gallego, Pilar CT 13797 1959 J.A.Sabadell 5,46 5,61 5,39 5,37 5,61

LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

1 Menouar Mghezzi, Farid Samir CL 5513 1965 U.A.Lleida 9,90 8,98 X 10,34 10,34

2 Barbarroja Claramunt, Pau CT 20091 1997 J.A.Sabadell 9,91 X X 9,58 9,91

3 Ferrer Puigivila, Josep Mª CT 3267 1960 C.A.Mollet X 9,35 9,72 X 9,72

4 Pinto Serra, Carles CL 53852 1998 C.A.Manresa 8,20 7,63 8,07 8,21 8,21

5 Falco Pujol, Joaquim CT 19563 1958 C.A.Manresa 6,95 6,97 X 6,73 6,97

LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

1 Garcia Jerez, Angel Luis CT 3207 1955 C.A.Manresa 9,50 9,93 9,66 10,25 10,25

LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

1 Herrero Reñe, Albert CT 16674 1991 U.A.Lleida 13,89 14,14 X 13,68 14,14

2 Solà Pijuan, Francesc CL 22316 1986 C.A.Vic 10,58 10,24 10,85 10,24 10,85

3 Alsina Pujols, Jordi CT 11769 1985 C.A.Vic 9,71 10,23 10,33 10,15 10,33

4 García Martínez, Alex CT 18965 1994 U.Colomenca At. 10,02 X 9,94 10,12 10,12

5 Vives Juan, Arnau CT 20548 1996 C.A.Nou Barris 9,43 9,43 X 9,33 9,43

6 Alonso Casabella, Ferran CT 18447 1967 J.A.Sabadell 8,75 8,89 8,97 9,07 9,07

7 Belfakir, Youssouf CT 23342 1995 Barcelona A. 8,62 8,57 8,56 8,74 8,74

8 Lopez Rivas, Albert CL 17546 1986 C.A.Vic 8,59 8,67 8,66 8,38 8,67

LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

1 Florenza Novials, Silvia CT 25690 2001 U.A.Terrassa 30,68 28,28 31,37 29,24 31,37

2 Ramos Lopez, Aina CT 25636 2002 C.A.Sant Boi X 22,31 22,22 23,01 23,01

3 Barbera Nogales, Lucia CL 69106 2002 C.A.Montornès 22,05 21,82 19,9 21,46 22,05

4 Gurri Casals, Lidia CL 72277 2002 C.A.Montornès X 14,43 15,04 16,13 16,13

5 Ribé Julià, Mar CL 73989 2002 U.A.Terrassa X 12,29 13,03 13,96 13,96

6 Segura Guerra, Lucia CL 74003 2002 U.A.Terrassa 11,73 11,4 12,26 11,76 12,26

DISC CADET FEMENÍ (800 gr.)

PES ABSOLUT MASCULÍ 7,260 Kg.

PES ABSOLUT FEMENÍ 4 Kg.

PES VETERÀ FEMENÍ 3 Kg.

PES JUNIOR-VETERÀ MASCULÍ 6 Kg

PES VETERÀ MASCULÍ 5 Kg



LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

1 Esteve Garcia, Ariadna CT 23580 2000 C.A.Gavà 33,48 29,17 30,86 X 33,48

2 Verdeguer Momot, Elisa CT 23509 1999 C.A.Gavà X 29,92 X X 29,92

3 Sepulveda Gutierrez, Judit CL 71797 2000 C.A.Vic X 24,58 X _ 24,58

4 Alcáraz Sánchez, Judith CL 24879 2000 U.A.Terrassa 16,96 21,82 18,73 18,61 21,82

5 Gurri Casals, Núria CL 24831 2000 C.A.Montornès 15,98 16,08 19,55 8,06 19,55

6 Punzano Latorre, Ainhoa CL 24832 2000 C.A.Montornès X 18,00 18,76 18,91 18,91

7 Justicia Domínguez, Núria CT 24715 2000 U.Colomenca At. 18,60 17,89 18,85 14,78 18,85

8 Planell Molist, Jordana CL 24892 2000 U.A.Terrassa 13,27 12,72 12,27 12,72 13,27

LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

1 Martinez Salvans, Carles CL 71780 2001 C.A.Vic 36,88 31,78 24,65 X 36,88

2 Cogul Guardiola, Daniel CT 24572 2001 U.A.Lleida 32,22 32,09 36,08 X 36,08

3 Molina Gomez, Eric CT 23631 2002 C.A.Manresa 30,4 33,03 21,58 32,49 33,03

4 Felis Morlans, Gerard CL 71594 2001 C.A.Canaletes 28,60 24,88 X 26,50 28,60

5 Ribé Julià, Arnau CL 73990 2001 U.A.Terrassa 24,03 25,76 28,20 X 28,20

6 Martin Perez, Otto CL 79907 2002 C.A.Vic 26,39 23,03 25,30 23,90 26,39

7 Ramirez Lopez, Eric CL 79679 2001 C.A.Sant Boi 26,07 22,14 X X 26,07

8 Benito Guasch, Oriol CL 79524 2001 C.A.Vic 25,57 17,98 X X 25,57

9 Perez Fumado, Hugo CL 79057 2002 C.A.Montornès 17,30 17,60 16,71 20,34 20,34

LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

1 Sola Sanjuan, Aaron CT 21472 1999 A.A.Catalunya X 48,92 49,18 47,44 49,18

2 Mercadal Gerona, Pau CT 23550 1999 C.A.Castellar 43,76 44,84 44,67 42,43 44,84

3 Morilla Torres, Christian CT 25200 2000 C.A.Sant Boi 28,84 34,13 33,36 X 34,13

4 Benito Guasch, Abel CT 23028 1999 C.A.Vic X 33,67 33,63 29,76 33,67

5 Molins Benítez, Pol CL 24997 1999 C.A.Granollers 21,11 X 30,35 31,16 31,16

6 Sanchez Fernández, Juan CL 25218 2000 G.A.Lluïsos Mataró X X 26,60 25,76 26,60

7 Herrero Moreno, David CT 22906 2000 J.A.Sabadell 25,21 X 25,21 22,63 25,21

8 Sans Rosiñol, Enric CT 23614 2000 G.A.Lluïsos Mataró 21,68 X 23,14 22,56 23,14

LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

1 Cabrera Riudor, Anna CT 23629 2001 C.A.Manresa 31,02 32,77 29,62 24,19 32,77

2 Ramos Lopez, Aina CT 25636 2002 C.A.Sant Boi X 29,31 32,20 31,15 32,20

3 Flores Rimbau, Rut CT 24962 2002 A.A.Catalunya 26,26 25,14 29,56 24,17 29,56

4 Molina Dueñas, Laia CL 72286 2001 C.A.Montornès 22,30 22,72 X 22,12 22,72

5 Chourfi Guennoun, Omaima CL 72260 2002 C.A.Montornès 20,02 19,24 20,22 22,72 22,72

6 Marti Llobet, Julia CL 70943 2001 A.A.Palamós 19,37 20,02 19,22 21,50 21,50

7 Ribé Julià, Mar CL 73989 2002 U.A.Terrassa X 16,50 15,23 16,13 16,50

8 Segura Guerra, Lucia CL 74003 2002 U.A.Terrassa X X 15,81 X 15,81

DISC JUVENIL FEMENÍ 1 KG.

DISC CADET MASCULÍ 1 KG.

DISC JUVENIL MASCULÍ  1,5 Kg.

JAVELINA CADET FEMENÍ 500 gr.



LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

1 Sellares Altimira, Judit CL 62190 2000 C.A.Manresa 29,22 30,44 X 32,15 32,15

2 Pallisera Massaguer, Gemma CL 76593 2000 A.A.Palamós 29,54 29,74 31,72 30,05 31,72

3 Sepulveda Gutierrez, Judit CL 71797 2000 C.A.Vic 25,62 X 30,01 28,70 30,01

4 Planell Molist, Jordana CL 24892 2000 U.A.Terrassa 18,22 21,10 20,92 20,99 21,10

5 Menouar Trota, Ariadna CT 23606 1999 U.A.Lleida X X X 19,85 19,85

6 Belmonte Molina, Irina CT 23398 2000 C.A.Sant Boi 17,99 X 17,49 X 17,99

LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

1 Ribé Julià, Arnau CL 73990 2001 U.A.Terrassa 40,83 41,65 45,23 42,88 45,23

2 Santanach Pintor, Pau CL 71527 2002 C.A.Manresa 30,62 31,47 24,81 29,97 31,47

3 Ramirez Lopez, Eric CL 79679 2001 C.A.Sant Boi 31,28 28,57 28,06 27,36 31,28

4 Martinez Salvans, Carles CL 71780 2001 C.A.Vic 29,25 29,65 X X 29,65

5 Benito Guasch, Oriol CL 79524 2001 C.A.Vic 23,00 26,33 X 28,06 28,06

6 Guerrero Plaza, Victor CL 71603 2001 C.A.Canaletes 22,59 25,27 X 27,64 27,64

7 Martin Perez, Otto CL 79907 2002 C.A.Vic 24,83 22,40 24,06 20,77 24,83

8 Perez Fumado, Hugo CL 79057 2002 C.A.Montornès X X 20,67 X 20,67

LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

1 Sanchez Fernández, Juan CL 25218 2000 G.A.Lluïsos Mataró X 43,18 42,15 43,59 43,59

2 Herrero Moreno, David CT 22906 2000 J.A.Sabadell 34,72 36,30 37,28 36,27 37,28

3 Miras Robles, Oriol CL 25216 2000 G.A.Lluïsos Mataró 31,86 28,24 31,56 37,14 37,14

4 Ayats Font, Salvador CL 71765 2000 C.A.Vic 20,70 18,82 17,72 18,50 20,70

LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

1 Castells Llach, júlia CT 25398 2000 C.A.Canaletes 49,27 47,68 X 49,25 49,27

2 Guardeño Ortiz, Marina CT 22380 1999 C.A.Montornès 37,83 41,42 42,78 46,69 46,69

3 Menouar Trota, Ariadna CT 23606 1999 U.A.Lleida X 42,57 45,13 X 45,13

4 Sellares Altimira, Judit CL 62190 2000 C.A.Manresa X 39,03 41,05 X 41,05

5 Justicia Domínguez, Núria CT 24715 2000 U.Colomenca At. 39,04 38,19 34,33 X 39,04

6 Carrillo Castro, Alba CT 22958 2000 U.A.Lleida 30,07 X 33,80 X 33,80

7 Gurri Casals, Núria CL 24831 2000 C.A.Montornès 28,33 28,96 X 25,28 28,96

8 Donínguez Oliva, Ariadna CT 24708 2000 C.A.Montornès X 23,81 23,82 X 23,82

9 Punzano Latorre, Ainhoa CL 24832 2000 C.A.Montornès 20,70 20,51 19,22 19,79 20,70

10 Verdeguer Momot, Elisa CT 23509 1999 C.A. Gavà X 9,76 X X 9,76

LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

1 Syed Abbas, Abdoullah CL 80325 2001 C.A.Vic X 18,84 21,31 21,83 21,83

Guerrero Plaza, Victor CL 71603 2001 C.A.Canaletes X X X X S/M

JAVELINA JUVENIL FEMENÍ 500 gr.

JAVELINA CADET MASCULÍ 600 gr.

JAVELINA JUVENIL MASCULÍ 700 gr.

MARTELL JUVENIL FEMENÍ 3 Kg.

MARTELL CADET MASCULÍ 4 Kg.



LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

1 Martin Martinez, David CT 23067 2000 C.A.Manresa X X 55,19 59,55 59,55

2 Miras Robles, Oriol CL 25216 2000 G.A.Lluïsos Mataró X 40,90 42,61 39,80 42,61

3 Gallego Vizuete, Ivan CT 23983 2000 U.A.Barberà X 38,27 39,84 X 39,84

4 Ayats Font, Salvador CL 71765 2000 C.A.Vic 35,82 X 30,61 30,50 35,82

5 Sans Rosiñol, Enric CT 23614 2000 G.A.Lluïsos Mataró X X 32,97 34,44 34,44

LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

1 Cabrera Riudor, Anna CT 23629 2001 C.A.Manresa 10,03 10,41 9,46 9,61 10,41

2 Flores Rimbau, Rut CT 24962 2002 A.A.Catalunya 9,16 9,15 X 8,74 9,16

3 Florenza Novials, Silvia CT 25690 2001 U.A.Terrassa X X 7,90 7,59 7,90

4 Barbera Nogales, Lucia CL 69106 2002 C.A.Montornès 7,00 7,66 6,65 7,54 7,66

5 Molina Dueñas, Laia CL 72286 2001 C.A.Montornès 7,55 6,44 7,65 6,94 7,65

6 Chourfi Guennoun, Omaima CL 72260 2002 C.A.Montornès 6,71 7,34 6,08 5,44 7,34

7 Marti Llobet, Julia CL 70943 2001 A.A.Palamós 7,24 7,08 7,22 6,99 7,24

8 Gurri Casals, Lidia CL 72277 2002 C.A.Montornès 6,30 6,12 5,60 6,05 6,30

LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

1 Domínguez Oliva, Ariadna CT 24708 2000 C.A.Montornès 11,35 11,28 10,25 10,56 11,35

2 Esteve Garcia, Ariadna CT 23580 2000 C.A. Gavà 10,67 10,92 9,38 9,78 10,92

3 Carrillo Castor, Alba CT 22958 2000 U.A.Lleida 9,87 9,39 10,20 X 10,20

4 Belmonte Molina, Irina CT 23398 2000 C.A.Sant Boi 7,45 8,46 9,55 9,05 9,55

5 Castells Llach, júlia CT 25398 2000 C.A.Canaletes 8,89 8,96 8,94 8,78 8,96

6 Pallisera Massaguer, Gemma CL 76593 2000 A.A.Plamós 8,93 8,64 8,95 8,86 8,95

7 Guardeño Ortiz, Marina CT 22380 1999 C.A.Montornès 7,18 6,97 7,14 7,36 7,36

LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

1 Cogul Guardiola, Daniel CT 24572 2001 U.A.Lleida 13,43 14,25 13,47 13,31 14,25

2 Santanach Pintor, Pau CL 71527 2002 C.A.Manresa 9,90 10,34 9,97 11,30 11,30

3 Syed Abbas, Abdoullah CL 80325 2001 C.A.Vic 6,73 6,72 6,96 6,85 6,96

LLOC COGNOMS, NOM LLICENCIA ANY CLUB 1r. 2n 3r. 4t. MARCA

1 Sola Sanjuan, Aaron CT 21472 1999 A.A.Catalunya 14,64 14,82 15,64 15,64 15,64

2 Morilla Torres, Christian CT 25200 2000 C.A.Sant Boi X 12,75 12,44 12,22 12,75

3 Benito Guasch, Abel CT 23028 1999 C.A.Vic 11,10 11,35 10,60 10,90 11,35

4 Gallego Vizuete, Ivan CT 23983 2000 U.A.Barberà 10,30 10,69 11,05 10,31 11,05

5 Molins Benítez, Pol CL 24997 1999 C.A.Granollers 8,18 8,09 8,33 8,34 8,34

Martin Martinez, David CT 23067 2000 C.A.Manresa X X X X S/M

MARTELL JUVENIL MASCULÍ 5 Kg.

PES CADET FEMENÍ 3 Kg.

PES JUVENIL FEMENÍ 3 Kg.

PES CADET MASCULÍ 4 Kg.

PES JUVENIL MASCULÍ 5 Kg.


